
МУНИЦИПАЛЬНОЕ  БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ  Код 

«Новогородокская  основная  общеобразовательная  школа №16» Форма по ОКУД 

  по ОКПО 0301001 

(наименование организации) 

 Номер документа Дата составления 

ПРИКАЗ 03-02-130 27.11.2023 

                                                        (распоряжение) 

                                            Об утверждении положения о 

                                                       наставничестве 

В целях совершенствования учебно-воспитательного процесса и 

профессионального развития молодых педагогов. 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Утвердить положение о наставничестве в МБОУ Новогородокская ООШ № 16. 

(Приложение 1). 

 

2. Ростовской Е.Т., заместителю по УВР, разместить настоящий приказ и 

приложение к нему на сайте школы в разделе «Наставничество» до 01.12.2023 г. 

 

3.Контроль за исполнение приказа оставляю за собой. 

 

 

 

 

Руководитель 

организации 

Директор 

учреждения образования 

   С.В.Ростовский 

 (должность)  (личная 

подпись) 

 (расшифровка подписи) 

 

 
 


